

מ"י 8473/07/14 - מדינת ישראל נגד ש ש (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 8473-07-14 מדינת ישראל נ' ש (עציר)
4 ביולי 2014

בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י החוקר אבנר אטון
נגד
המשיב
ש ש (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד מסלם אריאתה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על מינוים של עו"ד אריאתה והסניגוריה הציבורית לייצוג המשיב.

ניתנה והודעה היום, ו' בתמוז התשע"ד, 4/7/2014, במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת

החלטה

בפני בקשה מתוקנת לעצור את המשיב לארבעה ימים על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "**החוק**").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד לפיו איים על משפחתו שיש לו נשק ושבר את חלון הרכב של אחיו וגרם לו נזק. יצוין כי הבקשה המקורית הוגשה כשבסופה התבקש בית המשפט להורות על "מעצר בית" של חמישה ימים והרחקה מביתו לשלושים ימים. בתחילת הדיון עתר בא-כוח המבקשת לתיקון בקשתו באופן שהסעד המבוקש יהיה

מעצרו של המשיב במקום שחרורו.

כמו כן נטען בבקשה המתוקנת, כי שחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור. במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה, ובכלל זה מידע חסוי שסומן בפרוטוקול מב/1, בו פורטו פעולות החקירה הנדרשות והמחייבות לכאורה מעצר המשיב עד לסיומן.

בא-כוח המשיב טען כי יש לשחרר את המשיב שכן הבקשה המקורית עסקה בשחרור, ולא היו כל נסיבות חריגות אשר הצדיקו שינוי הבקשה. העובדה כי ניתנה המלצה על-ידי הפסיכיאטר לבית החולים להשגחה עקב מצבו הנפשי של המשיב אינה מצדיקה את הארכת מעצרו.

לאחר שבחנתי את הבקשה ובכלל זה את חומר החקירה והמידע החסוי שהובא לעיוני, שוכנעתי כי קיים חשד סביר שהמשיב עבר את העבירות המיוחסות לו בבקשה וכי מתקיימת עילת מעצר כנגדו בשל העובדה כי:

קיים יסוד סביר לחשש ששחרור המשיב או אי הארכת מעצרו יביא לשיבוש הליכי חקירה או משפט.

קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור והכל כקבוע בסעיף 13 (א) לחוק.

יאמר מיד כי לעניין החשד הסביר שהמשיב עבר את העבירות המיוחסות לו אכן מדובר בחשד, שיש לו אחיזה בחומר החקירה ואין המדובר בהשערה בעלמא.

בנסיבות העניין, ולאחר שעיינתי במכתבו של ד"ר שיבר מבית החולים "סורוקה" באשר למצבו הנפשי של המשיב שוכנעתי כי ישנה מסוכנות, אולם הייתי נכונה לבחון את שחרורו לחלופת מעצר נאותה לו היא היתה מוצגת בפניי. אולם משלא הוצגה חלופת מעצר, ולאור מצבו הנפשי ולאור המסוכנות הנשקפת, אין מנוס אלא להורות על הארכת מעצרו.

לפיכך ומכל האמור, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 6.7.14 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום, ו' בתמוז התשע"ד, 4/7/2014, במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת